
UCHWAŁA NR XIX/130/21 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gmina Sidra na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 22 506 864,34 zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 17 337 446,51 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 5 169 417,83  zł; 

2) plan wydatków ogółem 25 709 380,51  zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 16 915 612,51zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie  8 793 768,00 zł. 
§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 3 202 516,17 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 105 541,17 zł ; 
2) przychodami  pochodzącymi ze szczególnych  zasad  wykonywania  budżetu  w kwocie 96 975,00 zł  

w tym: 
a) określonymi w Ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 12 250,00 zł; 
b) określonymi w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 7 907,00 zł; 
c) określonymi w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 

z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 76 818,00 zł. 
§ 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 
§ 6. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4. 
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Sidra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/130/21 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 303 100,00 -3 000,00 3 000,00 303 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 303 100,00 -3 000,00 0,00 300 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 217 445,00 0,00 62 346,00 6 279 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 900,00 0,00 62 346,00 72 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 62 346,00 62 346,00 

801   Oświata i wychowanie 233 896,00 -4 733,00 4 733,00 233 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

135 592,00 -4 733,00 4 733,00 135 592,00 

 80101  Szkoły podstawowe 198 592,00 -4 733,00 4 733,00 198 592,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

135 592,00 -4 733,00 4 733,00 135 592,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

135 592,00 -4 733,00 0,00 130 859,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 4 733,00 4 733,00 

852   Pomoc społeczna 454 575,00 -5 575,00 10 881,00 459 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 500,00 0,00 2 802,00 71 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

68 000,00 0,00 2 802,00 70 802,00 

 85295  Pozostała działalność 5 575,00 -5 575,00 8 079,00 8 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 8 079,00 8 079,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 575,00 -5 575,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 914 858,00 0,00 20 690,00 935 548,00 
 

   
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 149 858,00 0,00 11 690,00 161 548,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 11 690,00 11 690,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

bieżące razem
: 

12 356 985,00 -13 308,00 121 650,00 12 465 327,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

135 592,00 -4 733,00 4 733,00 135 592,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 809 486,83 0,00 1 200 000,00 4 009 486,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 809 486,83 0,00 1 200 000,00 4 009 486,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 11 052,00 11 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 11 052,00 11 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 11 052,00 11 052,00 
758   Różne rozliczenia 1 600 000,00 -1 600 000,00 3 192,00 3 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 192,00 3 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 192,00 3 192,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

majątkowe razem
: 

5 155 173,83 -1 600 000,00 1 614 244,00 5 169 417,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

695 687,00 0,00 0,00 695 687,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 17 992,00 0,00 9 000,00 26 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 17 992,00 0,00 9 000,00 26 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 992,00 0,00 9 000,00 26 992,00 
855   Rodzina 4 311 537,00 0,00 25,00 4 311 562,00 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 38,00 0,00 25,00 63,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38,00 0,00 25,00 63,00 

bieżące razem
: 

4 863 094,51 0,00 9 025,00 4 872 119,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 5



Ogółem: 22 375 253,34 -1 613 308,00 1 744 919,00 22 506 864,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
831 279,00 -4 733,00 4 733,00 831 279,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

582 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 207,00 582 207,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 207,00 582 207,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 500,00 10 500,00 10 500,00 1 600,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 1 600,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 1 600,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 1 600,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 085,00 2 003 085,00 1 924 485,00 1 543 702,00 380 783,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 16 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 022 085,00 2 022 085,00 1 943 485,00 1 559 702,00 383 783,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 385,00 1 768 385,00 1 767 785,00 1 395 002,00 372 783,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 385,00 1 771 385,00 1 770 785,00 1 395 002,00 375 783,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Działalność usługowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

710

Rozdział
§
/

grupa

1

71004

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

750

75023
0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/130/21
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 1



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

169 700,00 169 700,00 149 700,00 148 700,00 1 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 700,00 185 700,00 165 700,00 164 700,00 1 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 400,00 183 400,00 144 800,00 73 600,00 71 200,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 4 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 400,00 212 400,00 173 800,00 77 600,00 96 200,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

178 400,00 178 400,00 139 800,00 73 600,00 66 200,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 4 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 400,00 207 400,00 168 800,00 77 600,00 91 200,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 836 533,00 5 286 533,00 4 955 572,00 3 821 596,00 1 133 976,00 0,00 180 000,00 150 961,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

-21 409,00 -21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 409,00 21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4580

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział

4700

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

4010

4110

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

754

75412

4010

4110

4210

4300

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 2



5 836 533,00 5 286 533,00 4 955 572,00 3 821 596,00 1 133 976,00 0,00 180 000,00 150 961,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

4 636 153,00 4 086 153,00 3 782 192,00 3 070 292,00 711 900,00 0,00 153 000,00 150 961,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

-21 409,00 -21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 409,00 21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 636 153,00 4 086 153,00 3 782 192,00 3 070 292,00 711 900,00 0,00 153 000,00 150 961,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 856,00 11 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 840,00 120 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 126,00 -18 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 714,00 102 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 909,00 13 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 217,00 4 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 126,00 18 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 216,00 10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 283,00 -3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 933,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 575,00 978 575,00 531 575,00 279 031,46 252 543,54 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 306,00 10 306,00 10 306,00 10 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

801

80101

4017

Rodzaj zadania:

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

4127

4177

4179

4217

4247

4249

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup środków dydaktycznych
i książek

852

4307

4309

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 3



988 881,00 988 881,00 541 881,00 289 337,46 252 543,54 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 800,00 279 800,00 279 800,00 254 300,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 802,00 7 802,00 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 602,00 287 602,00 287 602,00 262 102,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 802,00 7 802,00 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 802,00 204 802,00 204 802,00 204 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

852

85219

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 775,00 18 775,00 13 775,00 8 231,46 5 543,54 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,00 2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 279,00 21 279,00 16 279,00 10 735,46 5 543,54 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,06 1 253,06 1 253,06 1 253,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623,06 1 623,06 1 623,06 1 623,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,40 78,40 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,40 112,40 112,40 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 728,00 140 728,00 74 728,00 71 700,00 3 028,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 728,00 135 728,00 74 728,00 71 700,00 3 028,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 625,00 1 821 439,00 1 817 439,00 482 715,00 1 334 724,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 343 186,00 343 186,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 244,00 43 000,00 43 000,00 6 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 244,00 14 244,00 0,00

2 221 869,00 1 864 439,00 1 860 439,00 488 715,00 1 371 724,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 357 430,00 357 430,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003

4300

90005

4010

900

85415

3240

854

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Własne

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

343 186,00

0,00

0,00

343 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

85295 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 186,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 186,00 343 186,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 186,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 186,00 343 186,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 175,00 737 175,00 734 175,00 367 952,00 366 223,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 244,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 244,00 14 244,00 0,00

755 419,00 741 175,00 738 175,00 367 952,00 370 223,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 14 244,00 14 244,00 0,00

30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 244,00 14 244,00 0,00

14 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 244,00 14 244,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 536,00 8 536,00 8 536,00 0,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 536,00 8 536,00 8 536,00 0,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 536,00 8 536,00 8 536,00 0,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

926

92605

4210

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120

4210

4300

90015

4270

90095

4300

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

343 186,00

0,00

0,00

343 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 134 469,00 11 937 152,00 10 716 257,00 6 689 924,46 4 026 332,54 190 734,00 821 200,00 150 961,00 0,00 58 000,00 8 197 317,00 8 197 317,00 0,00

-26 409,00 -26 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -21 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 995,00 134 751,00 113 342,00 36 306,00 77 036,00 0,00 0,00 21 409,00 0,00 0,00 14 244,00 14 244,00 0,00

20 257 055,00 12 045 494,00 10 829 599,00 6 726 230,46 4 103 368,54 190 734,00 816 200,00 150 961,00 0,00 58 000,00 8 211 561,00 8 211 561,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 992,00 17 992,00 17 992,00 15 982,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 992,00 26 992,00 26 992,00 24 982,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 992,00 17 992,00 17 992,00 15 982,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 992,00 26 992,00 26 992,00 24 982,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532,00 2 532,00 2 532,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832,00 3 832,00 3 832,00 3 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 311 537,00 4 311 537,00 163 229,00 133 300,00 29 929,00 0,00 4 148 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 311 562,00 4 311 562,00 163 254,00 133 300,00 29 954,00 0,00 4 148 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

855

85503

4210

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

851

85195

4010

4110

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

996 026,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

996 026,00 0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 861 093,51 4 861 093,51 712 270,43 192 922,25 519 348,18 0,00 4 148 823,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 025,00 9 025,00 9 025,00 9 000,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870 118,51 4 870 118,51 721 295,43 201 922,25 519 373,18 0,00 4 148 823,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 8



 
 

 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r. 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok

 rozpoczęcia/R
ok

 
zak

oń
czen

ia 

W
artość k

osztorysow
a 

zad
an

ia/w
artość 

p
rzetargow

a/ 

D
otych

czas pon
iesion

e 
w

yd
atki /do koń

ca 2020 roku
/ 

Ś
rod

k
i w

yn
ik

ające z p
lanów

 
n

a rok
 2021 ogółem

 w
 zł 

 
w  tym: 

 
 
 
 
 
 
Ogółem 

Środki własne  
Środki 
EFRR 

  

 
 Środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych   

 
 
Środki z 
Rządowego 
Funduszu Rozwoju 
Dróg 
  

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10 11 

       1. 
 
 

 
Przebudowa drogi Nr 103606B 
Jacowlany- Racewo- Poganica na 
terenie Gminy Sidra w Powiecie 
Sokólskim 
 

2020/2021 2 901 791,00 50 500,00 2 851 291,00 
 

2 341 804,17  
  

  
509 486,83 

 
2 851 291,00 

2. 

 
Budowa sieci wodociągowej Sidra-
Jurasze 
 

2021 450 000,00  450 000,00 450 000,00    

 
  

   
450 000,00 

3. 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Sidra i Jałówka 
 

2021 343 186,00  343 186,00 58 102,00 285 084,00 

   
343 186,00 

4. 
Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w Sidrze 
 

2019/2021 714 240,00 61 400,00 652 840,00 352 755,00 300 085,00 
   

652 840,00 

5. 

 
Przebudowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Sidrze 
 

2021 550 000,00  550 000,00 150 000,00  

 
400 000,00 

  
550 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/130/21
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok

 rozpoczęcia/R
ok

 
zak

oń
czen

ia 

W
artość k

osztorysow
a 

zad
an

ia/w
artość 

p
rzetargow

a/ 

D
otych

czas pon
iesion

e 
w

yd
atki /do koń

ca 2020 roku
/ 

Ś
rod

k
i w

yn
ik

ające z p
lanów

 
n

a rok
 2021 ogółem

 w
 zł 

 
w  tym: 

 
 
 
 
 
 
Ogółem 

Środki własne  
Środki 
EFRR 

  

 
 Środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych   

 
 
Środki z 
Rządowego 
Funduszu Rozwoju 
Dróg 
  

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10 11 

6. 

 
Wykonanie dokumentacji i 
przebudowa układu 
komunikacyjnego dróg gminnych o 
nr 103612B i 103614 B  na odcinku 
Statorowo- Pohorany-
Krzysztoforowo 
 

2021 3 300 000,00  3 300 000,00   

 
 
 

1 200 000,00 

 
 
 

2 100 000,00 

 
 
 

3 300 000,00 

7. 

 
Wykonanie placu postojowego przy 
drodze gminnej nr ew.830 w 
miejscowości Siderka 
 

2021 45 000,00  45 000,00 45 000,00  

   
45 000,00 

8.  

 
Opracowanie dokumentacji 
niezbędnej na potrzeby utworzenia 
oraz organizacji klastra 
energetycznego 
 

2021 14 244,00  14 244,00 14 244,00  

   
 

14 244,00 

 
 

Ogółem   8 318 461,00 111 900,00 8 206 561,00 3 411 905,17 585 169,00 

 
 

1 600 000,00  

 
 

2 609 486,83 

 
 

8 206 561,00 
                                                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/130/21 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Sidra na 2021 r. 

Do § 1 w planie dochodów zwiększono dochody  budżetu o kwotę  131 611,00 zł  w tym: 
- na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.313.2021.WM z dnia 27 lipca 2021 r. 
zwiększono dotację celową o kwotę 25,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

- na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.359.2021.WM z dnia 03 sierpnia 2021 r. 
zwiększono dotację celową o kwotę 2 802,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 250,00 zł 
m-cznie na pracownika socjalnego; 

- na podstawie porozumienia o współpracy przy wdrażaniu Programu Czyste Powietrze WFOŚiGW 
w Białymstoku przyznał 9 000,00 zł na uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-
informacyjnego w Gminie; 

- na podstawie umowy o przyznaniu pomocy finansowej przez Województwo Podlaskie Gminie na 
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP zwiększono dochody w § 
2710 o kwotę 20 000 zł; 

- w Dz.754 Rozdział 75412 §0870- zwiększono dochody o kwotę 11 052,00 zł, którą uzyskano ze 
sprzedaży wyeksploatowanych, postawionych do likwidacji samochodów OSP Sidra i OSP Jacowlany; 

- w Dz. 758 Rozdział 75814 § 2030 zwiększono dochody o kwotę- 62 346,00 zł oraz § 6330 o kwotę 
3 192,00 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.85.2021.WS z dnia 19 sierpnia 
2021r; 

- 9 000,00 zł w Dziale 851 Rozdział 85195 § 0970 jako refundacja wydatków związanych 
z uruchomieniem punktów informacji telefonicznej oraz transportu osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-Co-2; 

- na podstawie umowy z WFOŚiGW zwiększono dotację o kwotę 11 690,00 zł z przeznaczeniem na 
utylizację azbestu; 

- w Dz. 852 Rozdział 85295 § 2180 zwiększono dotację- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 Program Wspieraj Seniora 
o kwotę 2 504,00 zł. 
W planie dochodów budżetu dokonano przeniesień między źródłami dochodów w następujący sposób: 

1) zmniejszono plan dochodów o kwotę:  1 613 308,00  zł w tym: 
- Dz.010 Rozdział 01010 § 0750 o kwotę 3 000,00 zł; 
- Dz. 758 Rozdział 75816 § 6290 o kwotę 1 600 000,00 zł; 
- Dz. 801 Rozdział 80101 § 2057 o kwotę 4 733,00 zł; 
- Dz. 852 Rozdział 85295 § 2700 o kwotę 5 575,00 zł. 

2) zwiększono plan dochodów o kwotę  1 613 308,00 zł w tym: 
- Dz 010 Rozdział 01095 § 0750 o kwotę 3 000,00 zł; 
- Dz 600 Rozdział 60016 § 6100 – o kwotę 1 200 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 1



- Dz. 801 Rozdział 80101 § 2059 – o kwotę 4 733,00 zł 
§ 6100. – o kwotę 400 000,00 zł; 

- Dz. 852 Rozdział 85295 § 2180  o kwotę 5 575,00 zł. 
Zmiany te wynikały miedzy innym ze zmian w klasyfikacji budżetowej wprowadzonej 
Rozporządzeniem Min. Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 29 lipca 2021 r. 

Do § 2 zwiększono plan wydatków o kwotę  131 611,00    zł  w tym: 
- wydatki inwestycyjne o kwotę  14 244,00 zł na „Opracowanie dokumentacji niezbędnej na potrzeby 
utworzenia oraz organizacji klastra energii”. 

Na wydatki bieżące  przeznacza się kwotę 117 367 ,00  zł w tym: 
- Dz.710 Rozdział 71004 § 4300 kwota 6 000,00 na opracowanie decyzji o warunkach zabudowy; 
- Dz. 750 Rozdział 75023 § 4580 pozostałe odsetki kwota 2 000,00 zł, § 4700- szkolenia pracowników 
1000,00 zł; Rozdział 75095 pozostała działalność kwota 16 000,00 zł na wynagrodzenia oraz pochodne 
od wynagrodzeń; 

- Dz.754 Rozdział 75412 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 zł, wydatki na 
wynagrodzenia i pochodne  4 000,00, zakup usług pozostałych 2 000,00 zł; 

- Dz.851 Rozdział 85195 o kwotę 9 000,00 zł. Przewiduje się poniesienie wydatków bieżących 
związanych z uruchomieniem punktów informacji telefonicznej oraz transportu osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-Co-2. 

- Dz. 900 Rozdział 90003 § 4300 kwota 20 000,00 zł wydatki na usuniecie azbestu w tym podatek VAT 
który nie jest kosztem kwalifikowanym przy kalkulacji przyznanej dotacji z WFOŚiGW. 
 
Rozdział 90015 § 4270- 10 000 zł wydatki na konserwację punków świetlnych na terenie Gminy. 
 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- 9 000,00 zł na podstawie porozumienia 
o współpracy przy wdrażaniu Programu Czyste Powietrze WFOŚiGW w Białymstoku na uruchomienie 
i prowadzenie punktu konsultacyjno- informacyjnego w Gminie. Rozdział 90095 § 
4300 wydatki na opracowanie programu ochrony środowiska kwota 4 000,00 zł. 
 
Dz.926 Rozdział 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej § 4210 kwota 6 036,00 zł zakup ławek 
na plac zabaw na Ośrodku sportów wodnych w Sidrze. 
 
W planie finansowy SP Sidra w związku z realizacją programu „Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego” dokonano przeniesień wydatków miedzy 
paragrafami zgodnie z dyspozycją kierownika jednostki. 
 
W planie finansowym GOPS zwiększono plan wydatków w kwotę 5 331 zł w tym Dz. 852 Rozdział 
85295 „Wspieraj seniora" kwota 2 504,00 zł, oraz dokonano przeniesień wydatków miedzy działami 
zgodnie z dyspozycją kierownika jednostki.  
 
Do § 5 załącznik inwestycyjny uaktualniono w związku ze zmianami w wydatkach inwestycyjnych 
wprowadzono nowe zadania inwestycyjne „Opracowanie dokumentacji niezbędnej na potrzeby 
utworzenia oraz organizacji klastra energii”  koszt  14 244,00 zł .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50B8868-73C8-4A42-BB34-C89ED4647767. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)
	Zalacznik 4 Tiret - (9)
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 4 (13)

	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 1 (14)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 2 (15)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 3 (16)

	Zalacznik 4 Paragraf 6100
	Zalacznik 4 Paragraf 6100 Tiret 1 (17)
	Zalacznik 4 Paragraf 6100 Tiret 2 (18)
	Zalacznik 4 Paragraf 6100 Tiret 3 (19)
	Zalacznik 4 Paragraf 6100 Tiret 4 (20)
	Zalacznik 4 Paragraf 6100 Tiret 5 (21)
	Zalacznik 4 Paragraf 6100 Tiret 6 (22)
	Zalacznik 4 Paragraf 6100 Tiret 7 (23)



